DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO DE
ACADÊMICAS DA ÁREA DA SAÚDE ACERCA DA INTERAÇÃO MEDICAMENTOSA DE
CONTRACEPTIVOS ORAIS E ANTIBIÓTICOS de autoria de MARIA ODALEIA
CRISOSTOMO DE AQUINO, MARIA DO CARMO ALUSTAU, ANNA DAIANNY BELÉM DE
OLIVEIRA, PAULO HENRIQUE ALVES GERMANO, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15626

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15626